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Traktandenliste der
43.ordentlichen Delegiertenversammliung
des EVU

Sonntag, den 14. Februar 1971, 10.15 Uhr
im Kantonsratssaal Rathaus Solothurn

10.

11.

12.
13.
14.

15.

. Begriissung durch den Zentralprasidenten

. Feststellung der Zahl der Stimmberechtigten und Wahl
der Stimmenzahler

. Genehmigung des Protokolles der 42. ordentlichen Dele-
giertenversammiung vom 10. Mai 1970 in Locarno

. Jahresberichte des Zentralvorstandes

. Jahresbericht des «Pionier»

. Rechnungsablage und Revisionsbericht der Zentralkasse
. Rechnungsablage und Revisionsbericht des «Pionier»

. Déchargeerteilung an
a) den Zentralvorstand
b) den Redaktor des «Pionier»

. Budget der Zentralkasse und Festsetzung des Zentral-

beitrages

Budget des «Pionier» und Festsetzung des Abonne-
mentsbeitrages

Erganzungswahl in den Zentralvorstand

Der Zentralvorstand schlagt als neues Mitglied fir den
Zentralvorstand vor Hptm Frangois Dayer, Sektion
Vaudoise

Wahl der Revisionsstelle fiir Zentralkasse und «Pionier»
Vergebung des Wanderpreises
In memoriam der verstorbenen Verbandsmitglieder

Verschiedenes

Eidg. Verband der Uebermittlungstruppen

Der Zentralprasident:
Hptm L. Wyss

Der Zentralsekretar:
Wm W. Aeschlimann

Ordre du jour de la 43¢ assemblée
ordinaire des délégués

du 14 février 1971, a 10 h 15,
au «Rathaus», a Soleure

10

11

12

13
14

15

Allocution d’ouverture prononcée par le président cen-
tral

Détermination du nombre des votants et élection des
scrutateurs

Approbation du procés-verbal de la 42¢ assemblée ordi-
naire des délégués tenue le 10 mai 1970 a Locarno

Rapports annuels du comité central
Rapport annuel de la revue «Pionier»

Présentation des comptes et rapport de vérification de la
caisse centrale

Présentation des comptes et rapport de vérification de la
revue «Pionier»

Décharge
a) du président central
b) du rédacteur de la revue «Pionier»

Présentation du budget de la caisse centrale et fixation
de la contribution centrale

Présentation du budget de la revue «Pionier» et fixation
du montant de I'abonnement

Election d’un nouveau membre du comité central.
Le comité central propose comme nouveau membre le
cap Frangois Dayer, section Vaudoise.

Election des vérificateurs de la caisse centrale et de la
revue «Pionier»

Attribution du challenge
A la mémoire de membres décédés

Divers

Association Fédérale des Troupes de Transmission

Le président central:
Cap L. Wyss

Le secrétaire central:

Sgt W. Aeschlimann
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